
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.06.2012 № 432  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.05.2011 № 283 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным 
законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Томской области от 
05.12.2008 № 249-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской 
области», на основании пункта 14 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, 
долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на 
территории городского округа Стрежевой на 2011-2013 годы», утвержденной 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 03.11.2010 № 706, в 
целях активизации развития малого и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой в сфере производства продукции (выполнения работ, 
оказания услуг), во исполнение протеста Прокурора города Стрежевого от 26.06.2012 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 03.05.2011 № 283 (в редакции от 10.11.2011 № 749, от 20.03.2012 № 159)  
«Об утверждении Положения о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат 
субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим и реализующим 
товары (работы, услуги) следующие изменения:  

- абзац 4  раздела 1 Положения о предоставлении субсидий в целях возмещения 
затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, производящим и реализующим 
товары (работы, услуги)  изложить в следующей редакции: 

«- осуществляющих производство и реализацию подакцизных товаров, а также 
добычу и реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных 
полезных ископаемых;». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления   
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

